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XI ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI  
Giżycko, 7. - 8.11.2015

Konkurencja 29 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
08.11.2015 - 13:47 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 4:46.32 549
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.12 36.52 250m: 2:56.71 36.62 350m: 4:10.37 36.82

100m: 1:06.60 35.05 200m: 2:20.09 36.97 300m: 3:33.55 36.84 400m: 4:46.32 35.95

2. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 5:01.96 468
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.51 38.85 250m: 3:07.41 38.70 350m: 4:25.46 39.02

100m: 1:10.66 37.26 200m: 2:28.71 39.20 300m: 3:46.44 39.03 400m: 5:01.96 36.50

3. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 5:10.87 429
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.76 38.98 250m: 3:11.69 40.28 350m: 4:32.44 40.40

100m: 1:12.78 38.48 200m: 2:31.41 39.65 300m: 3:52.04 40.35 400m: 5:10.87 38.43

4. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno Centro sporto Mokykla 5:15.77 409
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.84 41.31 250m: 3:18.65 40.99 350m: 4:38.40 39.94

100m: 1:15.53 39.95 200m: 2:37.66 40.82 300m: 3:58.46 39.81 400m: 5:15.77 37.37

5. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 5:16.98 404
50m: 35.47 35.47 150m: 1:58.73 41.64 250m: 3:17.56 38.37 350m: 4:39.52 41.24

100m: 1:17.09 41.62 200m: 2:39.19 40.46 300m: 3:58.28 40.72 400m: 5:16.98 37.46

6. MOLENDA, Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 5:25.89 372
50m: 35.82 35.82 150m: 1:59.64 42.03 250m: 3:22.04 41.30 350m: 4:45.50 41.94

100m: 1:17.61 41.79 200m: 2:40.74 41.10 300m: 4:03.56 41.52 400m: 5:25.89 40.39

13 lat

1. JASZCZUK, Ewa SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 4:48.43 537
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.94 36.61 250m: 2:58.45 36.41 350m: 4:12.20 36.92

100m: 1:08.33 35.44 200m: 2:22.04 37.10 300m: 3:35.28 36.83 400m: 4:48.43 36.23

2. JASIORSKA, Aleksandra 02 Iuks Muszelka 4:53.00 512
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.17 36.70 250m: 2:59.73 37.26 350m: 4:15.60 38.39

100m: 1:08.47 35.44 200m: 2:22.47 37.30 300m: 3:37.21 37.48 400m: 4:53.00 37.40

3. BUKO, Martyna 02 MKS Medyk Giżycko 4:56.07 497
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.17 36.96 250m: 3:01.11 38.25 350m: 4:18.51 38.79

100m: 1:08.21 36.17 200m: 2:22.86 37.69 300m: 3:39.72 38.61 400m: 4:56.07 37.56

4. RACZEWSKA, Emilia SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 5:20.38 392
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.62 41.31 250m: 3:22.64 42.02 350m: 4:42.28 38.81

100m: 1:17.31 40.69 200m: 2:40.62 42.00 300m: 4:03.47 40.83 400m: 5:20.38 38.10

5. CIŻ, Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 5:21.25 389
50m: 36.17 36.17 150m: 1:57.39 41.21 250m: 3:20.18 41.26 350m:

100m: 1:16.18 40.01 200m: 2:38.92 41.53 300m: 400m: 5:21.25

6. POLASIK, Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 5:22.43 384
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.18 41.16 250m: 3:18.34 41.57 350m: 4:41.88 42.15

100m: 1:14.02 39.84 200m: 2:36.77 41.59 300m: 3:59.73 41.39 400m: 5:22.43 40.55

7. MUZYKA, Izabela SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 5:23.04 382
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.36 41.00 250m: 3:18.78 41.51 350m: 4:42.02 42.02

100m: 1:15.36 40.04 200m: 2:37.27 40.91 300m: 4:00.00 41.22 400m: 5:23.04 41.02

8. STANKEVICIUTE, Ugne 02 Klaipeda „Gintaras“ 5:36.47 338
50m: 36.46 36.46 150m: 2:11.23 49.12 250m: 3:54.68 51.68 350m:

100m: 1:22.11 45.65 200m: 3:03.00 51.77 300m: 4:45.18 50.50 400m: 5:36.47

9. PAWEŁAS, Martyna SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 5:37.40 335
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.81 42.31 250m: 3:28.67 44.11 350m: 4:56.03 43.54

100m: 1:18.50 41.32 200m: 2:44.56 43.75 300m: 4:12.49 43.82 400m: 5:37.40 41.37

10. BASINSKAITE, Rugile 02 Kauno PM 5:55.39 287
50m: 150m: 2:08.35 250m: 350m:

100m: 200m: 2:53.56 45.21 300m: 400m: 5:55.39
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XI ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI  
Giżycko, 7. - 8.11.2015

Konkurencja 29, Kobiet, 400m dowolny

14 lat i starsi

1. IVANAUSKAITE, Deimante 99 Kauno Centro sporto Mokykla 5:07.27 444
50m: 35.30 35.30 150m: 1:52.84 39.25 250m: 3:10.88 39.01 350m: 4:29.29 39.09

100m: 1:13.59 38.29 200m: 2:31.87 39.03 300m: 3:50.20 39.32 400m: 5:07.27 37.98

2. WIKTOR, Marika SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:18.26 400
50m: 35.27 35.27 150m: 1:55.07 40.16 250m: 3:17.80 41.66 350m: 4:40.18

100m: 1:14.91 39.64 200m: 2:36.14 41.07 300m: 400m: 5:18.26 38.08

3. TROJA, Delfina SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:28.12 365
50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.96 42.46 250m: 3:20.05 41.99 350m: 4:45.59 42.11

100m: 1:13.50 39.03 200m: 2:38.06 42.10 300m: 4:03.48 43.43 400m: 5:28.12 42.53

4. JANKOWSKA, Malwina SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:32.24 351
50m: 38.29 38.29 150m: 2:01.55 42.11 250m: 3:26.19 42.34 350m: 4:50.88 41.99

100m: 1:19.44 41.15 200m: 2:43.85 42.30 300m: 4:08.89 42.70 400m: 5:32.24 41.36

PK GRYGIENCZA, Iga 04 MKS Medyk Giżycko 5:17.16 404
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.04 39.62 250m: 3:13.33 40.24 350m: 4:36.17 41.61

100m: 1:13.42 38.75 200m: 2:33.09 40.05 300m: 3:54.56 41.23 400m: 5:17.16 40.99

PK SYLWESTRZAK, Julia 04 MKS Medyk Giżycko 7:40.80 131
50m: 49.53 49.53 150m: 2:47.15 59.25 250m: 4:48.43 1:00.93 350m: 6:46.94 58.78

100m: 1:47.90 58.37 200m: 3:47.50 1:00.35 300m: 5:48.16 59.73 400m: 7:40.80 53.86

PK WISZNIEWSKA, Julia 04 MKS Medyk Giżycko 8:03.83 113
50m: 57.67 57.67 150m: 250m: 350m:

100m: 3:03.94 2:06.27 200m: 300m: 400m: 8:03.83

PK BARYŁKA, Małgorzata 04 Buks Warszawa 6:09.62 255
50m: 41.29 41.29 150m: 2:15.37 47.75 250m: 3:50.53 47.56 350m: 5:25.27 46.83

100m: 1:27.62 46.33 200m: 3:02.97 47.60 300m: 4:38.44 47.91 400m: 6:09.62 44.35

PK KACZOROWSKA, Alicja 04 Buks Warszawa 5:21.92 386
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.37 41.00 250m: 3:17.86 41.79 350m: 4:42.66 41.88

100m: 1:13.37 38.90 200m: 2:36.07 41.70 300m: 4:00.78 42.92 400m: 5:21.92 39.26

PK KUSIEL-MOROZ, Helena`` 04 Buks Warszawa 5:55.63 286
50m: 39.44 39.44 150m: 2:10.33 46.40 250m: 3:42.11 45.56 350m: 5:11.80 44.30

100m: 1:23.93 44.49 200m: 2:56.55 46.22 300m: 4:27.50 45.39 400m: 5:55.63 43.83

PK ŁUSZCZYŃSKA, Julia 04 Buks Warszawa 6:22.43 230
50m: 41.99 41.99 150m: 2:19.88 49.61 250m: 4:00.76 50.55 350m: 5:38.25 48.07

100m: 1:30.27 48.28 200m: 3:10.21 50.33 300m: 4:50.18 49.42 400m: 6:22.43 44.18

PK BUCZAK, Karolina 04 Buks Warszawa 6:59.23 175
50m: 44.85 44.85 150m: 2:30.59 54.04 250m: 4:21.13 55.90 350m:

100m: 1:36.55 51.70 200m: 3:25.23 54.64 300m: 5:15.16 54.03 400m: 6:59.23

PK RANACHOWSKA, Aleksandra 04 Buks Warszawa 5:53.28 292
50m: 39.84 39.84 150m: 2:10.38 45.93 250m: 3:41.28 44.70 350m: 5:10.36 44.08

100m: 1:24.45 44.61 200m: 2:56.58 46.20 300m: 4:26.28 45.00 400m: 5:53.28 42.92


